[Il atan Kybka cpegu thmuTHec-kny608B

KpacHogap, 6.10.2024

AucTtaHuuna 32
06.10.2024 - 15:55

YKeHLwwmHbl, 50m BonbHbIN CTUMb

11 net u cTapwe
PesynbTtatsl

Ouku: Rudolph Table 2020

MecTto

11 - 13 net

©CoNo Or~WNE

16.
17.
18.
19.
20.
21.

BAPYEHKO, Japbs
BACAHELU, NpuHa
YETOLWIEBA, JoMyHMKa
KOPHW/IOBA, EkatepuHa
MATBUMEHKQ, KceHus
KYKCEBWY, Codouns
HEKPACOBA, 3nata
MWEHWYHASA, MonuHa
CKYB, BepoHuka
KOCEHKO, ApuHa

. JTJABPOBA, AHacTacusi

O3EPOBA, AHHa

BOBK, Osnbra

BEPYYK, EBa

YCEHKO, Bapsapa
EBCEEBA, fapbs
KOBAJIEBA, Japbs
BOVKOBA, [lapbs
MO>XOPOBA, BepoHuka
MWPOLLUHWKOBA, KapuHa
CTENMAHOBA, 2munus

14 - 15 net

1.
2.

11 net

©CoNoOA~WNE

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.

MWPOHOBWY, Mapus
JEMYEHKO, EnnzaseTta

n Ctapuwe

BAPYEHKO, Japbs
MAHTWUNEEBA, MunaHa
BACAHELU, NpuHa
UEIOLWEBA, JomMyHMKa
CWNOOPEHKO, Maiist
KOPHW/IOBA, EkatepuHa
MATBWEHKQ, KceHusi
KYKCEBWY, Codhus
MMWPOHOBWY, Mapus
HEKPACOBA, 3nata
MWEHWYHASA, MonuHa
CKYB, BepoHuka
KOCEHKO, ApuHa
NNTABPOBA, AHacTacus
O3EPOBA, AHHa

BOBK, Onbra

BEPYYK, EBa

YCEHKO, Bapsapa
EBCEEBA, fapbs
KOBAJIEBA, Japbs
BEOVKOBA, [lapbs
JEMYEHKO, Ennzaseta
MO>XOPOBA, BepoHuka
MWPOLLUHWKOBA, KapuHa

lop, poxpeHusa

11
11
11
12
11
11
13
11
13
13
13
12
12
12
11
13
13
13
13
12
13

10
10

11
08
11
11
08
12
11
11
10
13
11
13
13
13
12
12
12
11
13
13
13
10
13
12

CK MAQY nuueii Ne90
Orange Fitness

ML, MoceigoH

X-Fit

ML, MoceigoH
Tepputopusa duTtHeca
CK MAOY nuuein Ne90
Tepputopusa duTtHeca
[ABBC-TuweHko

CK MAOY nuuein Ne90
50 Gym

50 Gym

CK MAOQY nuuein Ne90
CK MAOQY nuuein Ne90
Tepputopus dutHeca
CK MAOQY nuuein Ne90
Licka

Tipi Swim

CnapTtak

CnapTtak

CK MAOQY nuuein Ne90

BabueHnko H
50 Gym

CK MAQY nuueii Ne90
CK MAQY nuueii Ne90
Orange Fitness

ML, MoceipoH

CK MAQY nuueii Ne90
X-Fit

ML, MoceigoH
Tepputopua dutHeca
BabueHko H

CK MAOY nuuein Ne90
Tepputopusa duTtHeca
[ABBC-TuweHko

CK MAOY nuuein Ne90
50 Gym

50 Gym

CK MAOQY nuuein Ne90
CK MAOQY nuuein Ne90
Tepputopusa dutHeca
CK MAOQY nuuein Ne90
Licka

Tipi Swim

50 Gym

CnapTtak

CnapTtak

Bpema  Ouku

3187 51 i

35.58 1 oH.
35.99 1 oH.
36.13 1 oH.
36.22 1 toH.
37.01 1 toH.
37.63 1 toH.
38.65 1 toH.
38.72 1 toH.
39.19 1 toH.
39.26 1 toH.
39.37 1 toH.
40.49 2 IOH.
40.70 2 IOH.
41.92 2 IOH.
43.62 2 IOH.
46.75 2 IOH.
47.44 2 IOH.
57.38 3 IOH.
58.20 3 IOH.

1:04.34

37.03 1 oH.
49.25 2 1OH.
3187 51 i

34.96 1 toH.
35.58 1 toH.
35.99 1 toH.
36.03 1 oH.
36.13 1 oH.
36.22 1 toH.
37.01 1 toH.
37.03 1 oH.
37.63 1 toH.
38.65 1 toH.
38.72 1 toH.
39.19 1 toH.
39.26 1 toH.
39.37 1 toH.
40.49 2 IOH.
40.70 2 IOH.
41.92 2 IOH.
43.62 2 IOH.
46.75 2 IOH.
47.44 2 IOH.
49.25 2 IOH.
57.38 3 IOH.
58.20 3 IOH.

Splash Meet Manager, 11.74191

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko

15.10.2024 21:08 - CtpaHuua 1



[Il atan Kybka cpegu thmuTHec-kny608B
KpacHogap, 6.10.2024

Onctanuma 32, XKeHwuHbl, 50m BosibHbIA CTWAb, 11 NeT n cTaplle

MecTo lop, poxpeHua Bpema  Ouku

25. CTEMNAHOBA, 3munnus 13 CK MAQY nuueii Ne90 1:04.34

Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko 15.10.2024 21:08 - CTpaHuua 2



