Ш , 6.10.2024

32 06.10.2024 - 15:55	, 50m	11
: Rudolph Table 2020		
11 - 13		
1. , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	11 90 11 Orange Fitness 11 12 X-Fit 11 13 90 11 13 90 11 13 90 11 13 90 13 50 Gym 12 50 Gym	31.87 5,1 III 35.58 1 . 35.99 1 . 36.13 1 . 36.22 1 . 37.01 1 . 37.63 1 . 38.65 1 . 38.72 1 . 39.19 1 . 39.26 1 . 39.37 1 . 40.49 2 .
14. , 15. ,	12 90 11	<b>40.70</b> 2 . <b>41.92</b> 2 .
16. , 17. , 18. , 19. , 20. ,	13 90 13 13 Tipi Swim 13 12 90	43.62       2       .         46.75       2       .         47.44       2       .         57.38       3       .         58.20       3       .         1:04.34
14 - 15		
1. 2. ,	10 10 50 Gym	<b>37.03</b> 1 . <b>49.25</b> 2 .
11		
1. , 2. , 3. , 4. ,	11 90 08 90 11 Orange Fitness 11	<b>31.87</b> 5,1 Ⅲ <b>34.96</b> 1 . <b>35.58</b> 1 . <b>35.99</b> 1 .
5. , 6. , 7. , 8. ,	08 90 12 X-Fit 11 11 10	36.03 1
10. 11. , 12. , 13. ,	13 90 11 13 - 13 90	37.63 1 . 38.65 1 . 38.72 1 . 39.19 1 .
14. , 15. , 16. , 17. , 18. , 20. ,	13 50 Gym 12 50 Gym 12 90 12 90 11 90 13 90	39.26 1
21. , 22. , 23. , 24. ,	13 Tipi Swim 10 50 Gym 13 12	47.44 2 49.25 2 57.38 3 58.20 3

III -, 6.10.2024

32, , 50m , 11